
 

 

UCHWAŁA NR XXI/195/12 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2011 r. nr 

197, poz. 1172 z późniejszymi zmianami) i art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy 

wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności mogą być 

otwierane i zamykane we wszystkie dni tygodnia w przedziale czasowym pomiędzy 00
00

a 24
00

.  

2. Ogródki gastronomiczne (tzw. letnie, sezonowe) wolnostojące oraz funkcjonujące bezpośrednio przy 

placówkach gastronomicznych w okresie od kwietnia do października mogą być otwierane i zamykane 

w godzinach od 6
00

do 24
00

.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego  

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/25/98 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 grudnia 1998 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla 

ludności działających na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego  

 

 

Jan Grabowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2012 r.

Poz. 2450


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




